
Contacto

Teléfono 976769860
Correo Electrónico 
dehzaragoza@igae.hacienda.gob.es

Dirección Postal

Albareda 18
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2P/MA/2015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2021
a las 10:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Aragón - Zaragoza
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=685qF9sHABwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del contrato de limpieza del edificio de la Delegación desde el 1 de julio
al 31 de diciembre de 2021 por interposición de un recurso especial en materia de contratación contra
el pliego de cláusulas administrativas particulares del contrato proyectado.

Valor estimado del contrato 147.939,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 147.939,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 122.264,03 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ISS FACILITY SERVICES, SA
NIF A61895371
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 122.264,03 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=685qF9sHABwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (con impuestos) 147.939,48 EUR.

Motivación

Motivación Interposición de un recurso especial en materia de contratación contra el pliego de cláusulas
administrativas particulares del contrato
Fecha del Acuerdo 29/06/2021
Plazo de Formalización Del 22/06/2021 al 30/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HdD1XoHUVF%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006932596 |  2021-020142 | mar, 06 jul 2021 10:53:12:240 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153083599184081195135143583721727592137 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HdD1XoHUVF%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

